
Página 16460Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca

3084 Resolución por la que se da publicidad a la Propuesta y Orden de 
fecha 24 de junio de 2025 de la relación de parcelas admitidas 
de conformidad con la Orden de 18 de marzo de 2025 de la 
Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se 
convocan en la Región de Murcia las ayudas a la cosecha en verde 
de la vendimia 2025, previstas en el Real Decreto 905/2022 de 
25 de octubre, en la Intervención Sectorial Vitivinícola.

Vista la Propuesta y Orden de fecha 24 de junio de 2025 por la que se publica la 
relación de parcelas admitidas de conformidad con la Orden de 18 de marzo de 2025 
de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan en 
la Región de Murcia las ayudas a la cosecha en verde de la vendimia 2025, previstas 
en el Real Decreto 905/2022 de 25 de octubre, en la Intervención Sectorial 
Vitivinícola.

Resuelvo:

Publicar en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, la citada Propuesta y 
Orden de fecha 24 de junio de 2025, cuyo texto es el siguiente:

“Propuesta y Orden por la que se publica la relación de parcelas 
admitidas de conformidad con la Orden de 18 de marzo de 2025 de 
la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se 

convocan en la Región de Murcia las ayudas a la cosecha en verde de 
la vendimia 2025, previstas en el Real Decreto 905/2022 de 25 de 

octubre, en la Intervención Sectorial Vitivinícola

Por medio de la Orden de 18 de marzo de 2025, se establece el procedimiento 
para la aprobación de la ayuda para la cosecha en verde del viñedo, disponiendo 
cuantas cuestiones son necesarias para instrumentar su correcta aplicación, 
de conformidad con la sección 3.ª del Capítulo II del Real Decreto 905/2022, 
de 25 de octubre y se convocan en el ámbito territorial de la Región de Murcia 
las ayudas a la cosecha en verde para la vendimia de 2025 de los viñedos que 
se destinen a la producción de uva para la vinificación según contempla la 
intervención de cosecha en verde cuya finalidad es evitar crisis de mercado y 
recobrar el equilibrio de la oferta y la demanda en el mercado vitivinícola. 

Las ayudas objeto de esta Orden se rigen por las bases reguladoras 
contenidas en la sección 3.ª del Capítulo II del Real Decreto 905/2022, de 25 
de octubre, por el que se regula la intervención Sectorial Vitivinícola en el marco 
del Plan estratégico de la Política agrario Común (BOE n.º 257 de 26/10/2022), 
así como por lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, y su Reglamento de desarrollo, aprobado mediante Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, y la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

NPE: A-270625-3084



Página 16461Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Así, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 2 del artículo 40 del 
Real Decreto 905/2022, de 25 de octubre y en el artículo 9 de la Orden de 18 
de marzo de 2025, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca que 
regulan el procedimiento de selección, concesión y notificación a los beneficiarios, 
se elaboró una lista provisional con las parcelas seleccionadas y priorizadas de 
acuerdo con los criterios de prioridad establecidos en el artículo 8 de esta Orden y 
fueron comunicadas a la Dirección General de Producciones y Mercados Agrarios 
del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación. 

La Dirección General de Producciones y Mercados Agrarios del Ministerio de 
Agricultura, Pesca y Alimentación ha comunicado la propuesta de lista de parcelas 
admitidas.

En virtud de todo lo anterior, y en cumplimiento de lo dispuesto en 
el artículo 1 de la Orden de 18 de marzo de 2025 de la Consejería de Agua, 
Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan para el año 2025 las 
ayudas a la realización de la cosecha en verde, vendimia 2025 en el ámbito 
territorial de la Región de Murcia, se emite la siguiente propuesta de Orden con 
la relación definitiva de parcelas admitidas en Murcia para la realización de la 
cosecha en verde vendimia 2025:

Primero.- Conceder las ayudas convocadas en el ejercicio 2025 para los 
titulares de las parcelas admitidas que figuran en la relación que se adjunta en el 
Anexo I para la realización de la cosecha en verde, vendimia 2025 en el ámbito 
territorial de la Región de Murcia.

Segundo.- Publicar las parcelas que por superar el presupuesto disponible 
han sido excluidas para la realización de la cosecha en verde, vendimia 2025 en 
el ámbito territorial de la Región de Murcia, a los solicitantes que figuran en la 
relación que se adjunta como Anexo II.

Tercero.- Publicar las parcelas que han renunciado a la ayuda a la realización 
de la cosecha en verde, vendimia 2025 en el ámbito territorial de la Región de 
Murcia, a los solicitantes que figuran en la relación que se adjunta como Anexo III.

Cuarto.- Publicar el listado de las parcelas cuyas solicitudes de ayuda 
se archivan en el control administrativo por no haber cumplido con los 
requerimientos necesarios establecidos en el Real Decreto 905/2022 de 25 de 
octubre, según el artículo 42.5), se adjunta como Anexo IV.

Quinto.- Con el objeto de que puedan efectuarse los controles oportunos, 
los beneficiarios del Anexo I presentarán comunicación con la fecha de ejecución 
prevista de la cosecha en verde de todas las parcelas en que se ha concedido la 
ayuda. Esta comunicación será presentada con, al menos, dos días naturales de 
antelación a la fecha de ejecución señalada en la comunicación.

Según artículo 42.5) del Real Decreto 905/2022 de 25 octubre, por el que se 
regula la Intervención Sectorial vitivinícola, dice lo siguiente:

“La ayuda no se pagará, aunque hubiese sido aprobada, si como consecuencia 
de un desastre natural, según las definiciones recogidas en los apartados 9 y 16 
del artículo 2 del Reglamento (UE) n.º 702/2014 de la Comisión, de 25 de 
junio de 2014, por el que se declaran determinadas categorías de ayuda en 
los sectores agrícola y forestal y en zonas rurales compatibles con el mercado 
interior en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado de Funcionamiento de 
la Unión Europea, se produce la pérdida total o parcial de la producción antes de 
la fecha de cosecha en verde. 

NPE: A-270625-3084



Página 16462Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

A los efectos del cumplimiento del párrafo anterior, se considerará que 
ha existido un desastre natural cuando por condiciones meteorológicas como 
las heladas, el granizo, las lluvias o la sequía se destruya más del 30 % de la 
producción, calculada como la media anual de un agricultor determinado durante 
el trienio precedente o de una media trienal basada en los cinco años anteriores 
que excluya la cifra más elevada y la cifra más baja”.

Los beneficiarios incluidos en el Anexo I que se encuentren en esta situación 
podrán renunciar a la concesión de la ayuda.

Sexto.- Después de finalizar la cosecha en verde, los beneficiarios deben 
presentar según el modelo establecido (SOLICITUD DE PAGO DE LA OPERACIÓN 
DE COSECHA EN VERDE 2025. Anexo II de la Orden de 18 de marzo de 2025 
(Procedimiento administrativo 3395) que dará lugar a la tramitación del pago de 
la ayuda si procede.

Séptimo.- La ejecución de la cosecha en verde en las parcelas admitidas 
deberá realizarse antes del 16 de julio de 2025.

Una vez realizada la cosecha en verde los racimos inmaduros deberán enterrarse 
parcialmente con una labor superficial para que se produzca su biodegradación.

Octavo.- Una vez efectuados los controles y dependiendo de la disponibilidad 
presupuestaria se comunicará a la Subdirección General de Frutas Hortalizas y 
Viticultura las previsiones de pago a 15 de octubre del ejercicio financiero 2025.

Noveno.- Dicha notificación se realizará mediante publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo establecido en el artículo 20 de la 
Ley 7/2005. Dicha resolución pondrá fin a la vía administrativa y contra la misma 
podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la Consejera, en el 
plazo de un mes desde su publicación en el BORM, o bien interponer directamente 
recurso contencioso- administrativo.

Décimo.- Lo que se notifica a Vd., significándole que esta Orden pone fin a 
la vía administrativa, pudiendo interponer contra la misma recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción de lo Contencioso-Administrativo, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a la notificación de esta 
Resolución, establecido en el art. 46.1 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa (Ley 29/1998, de 13 de julio), o con carácter potestativo, y previo 
a su impugnación en vía contencioso-administrativa, podrá interponerse recurso 
de reposición ante la Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la notificación, establecido en 
el art. 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de que se ejercite 
cualquier otro que se estime oportuno.

El Director General de Industria Alimentaria y Asociacionismo Agrario,  
Fulgencio Pérez Hernández.

Orden 

Vista la anterior Propuesta de Resolución, resuelvo conforme a la misma y 
notifíquese al interesado, conforme al artículo 45 de la ley 39/2015.

La Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca. Por delegación Orden 
de 5 de octubre de 2023, BORM n.º 233 de 07/10/2023 en el Secretario General de 
Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca. Firmado Francisco José González Zapater”.

Murcia, 24 de junio de 2025.—El Secretario General, Francisco José González 
Zapater.

NPE: A-270625-3084



Página 16463Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

ANEXO I ‐ EXPEDIENTES CONCESIÓN CON DERECHO A AYUDA 
         

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
058  ****1325**  30  43  96  79  3  16.959,57 
058  ****1325**  30  43  96  79  19  3.945,41 
058  ****1325**  30  43  96  79  21  7.820,49 
058  ****1325**  30  43  96  79  22  3.507,74 
238  ****1123**  30  22  202  21  2  835,48 
238  ****1123**  30  22  198  84  1  1.721,94 
238  ****1123**  30  22  198  82  7  2.599,80 
238  ****1123**  30  22  190  79  3  1.326,86 
238  ****1123**  30  22  190  44  2  727,61 
238  ****1123**  30  22  200  3  3  3.368,37 
093  ****1062**  30  43  93  112  1  13.960,50 
093  ****1062**  30  43  96  74  9  6.306,56 
117  ****3379**  30  43  91  74  18  87,20 
117  ****3379**  30  43  91  75  1  1.506,38 
117  ****3379**  30  43  91  76  1  1.563,46 
235  ****7586**  30  22  202  30  1  1.554,81 
007  ****1862**  30  22  93  6  1  1.794,53 
007  ****1862**  30  22  93  6  3  67,04 
007  ****1862**  30  22  94  61  29  4.249,68 
007  ****1862**  30  22  94  101  1  4.239,19 
007  ****1862**  30  22  94  101  20  12,88 
021  ****6793**  30  22  12  95  1  1.532,78 
021  ****6793**  30  22  12  95  1  53,78 
043  ****3028**  30  22  185  8  2  560,56 
043  ****3028**  30  22  185  8  2  560,56 
046  ****5398**  30  22  26  162  1  1.052,43 
046  ****5398**  30  22  26  162  10  204,97 
046  ****5398**  30  22  26  163  2  675,36 
046  ****5398**  30  22  26  165  2  1.606,57 
046  ****5398**  30  22  26  205  1  423,01 
048  ****7539**  30  22  194  43  4  3.777,33 
048  ****7539**  30  22  194  43  10  874,51 
048  ****7539**  30  22  194  43  16  1.879,72 
048  ****7539**  30  22  194  43  17  957,84 
048  ****7539**  30  22  194  43  18  629,04 
048  ****7539**  30  22  194  43  19  227,60 
048  ****7539**  30  22  194  43  20  95,82 
048  ****7539**  30  22  194  43  23  849,98 
048  ****7539**  30  22  194  43  24  212,22 
048  ****7539**  30  22  194  43  25  152,19 
048  ****7539**  30  22  194  43  26  147,55 
048  ****7539**  30  22  194  46  4  3.245,98 
048  ****7539**  30  22  194  135  1  1.078,94 
048  ****7539**  30  22  194  135  4  14,31 

NPE: A-270625-3084



Página 16464Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
050  ****3546**  30  22  189  9008  1  73,45 
050  ****3546**  30  22  189  9008  1  3,56 
090  ****7096**  30  43  113  53  1  2.759,87 
094  ****8330**  30  43  73  132  11  2.904,29 
094  ****8330**  30  43  73  132  12  1.018,67 
094  ****8330**  30  43  73  131  2  20.621,16 
094  ****8330**  30  43  73  131  13  385,24 
104  ****5867**  30  22  25  51  10  1.285,43 
104  ****5867**  30  22  25  51  11  1.128,09 
104  ****5867**  30  22  25  51  12  835,47 
104  ****5867**  30  22  25  51  13  442,55 
104  ****5867**  30  22  24  80  1  1.322,30 
104  ****5867**  30  22  24  80  3  266,00 
104  ****5867**  30  22  24  114  1  921,43 
104  ****5867**  30  22  25  51  1  3.276,27 
130  ****2100**  30  22  72  52  1  959,18 
130  ****2100**  30  22  73  238  1  1.103,99 
132  ****4653**  30  22  31  110  3  1.903,52 
132  ****4653**  30  22  40  134  3  1.263,09 
179  ****2282**  30  22  40  214  3  3.786,53 
179  ****2282**  30  22  40  214  27  83,04 
182  ****1389**  30  22  162  137  11  1.666,60 
182  ****1389**  30  22  162  137  3  3.177,74 
182  ****1389**  30  22  162  141  1  4.788,21 
182  ****1389**  30  22  162  141  3  1.250,70 
203  ****2553**  30  12  10  72  2  3.994,34 
222  ****1924**  30  22  125  17  4  7.539,89 
117  ****3379**  30  22  5  17  2  3.827,46 
117  ****3379**  30  22  5  17  4  74,46 
117  ****3379**  30  22  5  17  5  624,87 
117  ****3379**  30  22  5  17  6  914,29 
117  ****3379**  30  22  5  17  7  655,64 
117  ****3379**  30  22  5  17  8  457,90 
117  ****3379**  30  43  91  74  3  1.615,65 
117  ****3379**  30  43  91  87  1  3.580,09 
240  ****6684**  30  43  73  135  3  11.866,05 
240  ****6684**  30  43  73  135  12  7.059,46 
235  ****7586**  30  22  200  3  1  10.611,68 
235  ****7586**  30  22  202  30  2  21,37 
002  ****4698**  30  22  180  84  2  4.399,00 
002  ****4698**  30  22  180  84  4  1.807,75 
059  ****7652**  30  22  214  19  9  1.101,48 
008  ****5276**  30  43  98  206  2  5.107,97 
008  ****5276**  30  43  98  206  1  4.524,95 
026  ****7083**  30  22  18  394  2  666,36 
026  ****7083**  30  22  18  394  3  370,17 

NPE: A-270625-3084



Página 16465Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
026  ****7083**  30  22  26  91  1  322,05 
026  ****7083**  30  22  26  91  2  277,52 
026  ****7083**  30  22  26  91  3  139,05 
026  ****7083**  30  22  26  179  2  839,62 
026  ****7083**  30  22  26  262  1  1.804,33 
040  ****1861**  30  22  5  63  3  2.585,12 
040  ****1861**  30  22  5  69  15  762,79 
040  ****1861**  30  22  5  70  17  693,58 
040  ****1861**  30  22  5  71  16  371,10 
040  ****1861**  30  22  5  71  17  1.351,63 
040  ****1861**  30  22  6  3  1  909,76 
040  ****1861**  30  22  6  17  2  606,65 
059  ****7652**  30  22  214  9  7  2.066,15 
059  ****7652**  30  22  214  15  1  942,72 
059  ****7652**  30  22  214  15  16  538,51 
059  ****7652**  30  22  214  19  11  1.962,36 
059  ****7652**  30  22  214  19  26  249,04 
059  ****7652**  30  22  122  110  4  2.299,42 
061  ****6943**  30  22  41  199  1  201,48 
061  ****6943**  30  22  41  198  1  1.609,24 
061  ****6943**  30  22  41  198  2  1.827,19 
061  ****6943**  30  22  41  199  2  1.289,61 
061  ****6943**  30  22  41  199  3  286,50 
062  ****3382**  30  22  16  5  1  582,96 
068  ****4318**  30  22  194  34  9  1.952,01 
068  ****4318**  30  22  194  34  10  1.459,42 
068  ****4318**  30  22  194  34  12  257,15 
068  ****4318**  30  22  194  34  13  69,48 
068  ****4318**  30  22  94  59  1  860,13 
068  ****4318**  30  22  94  60  1  889,91 
068  ****4318**  30  22  94  64  4  479,20 
068  ****4318**  30  43  94  64  9  573,45 
068  ****4318**  30  43  94  212  1  4.267,05 
068  ****4318**  30  43  94  212  4  2.565,41 
095  ****1257**  30  22  158  37  2  753,05 
095  ****1257**  30  22  159  53  1  1.618,64 
095  ****1257**  30  22  159  54  1  1.579,06 
095  ****1257**  30  22  159  95  4  7.783,80 
095  ****1257**  30  22  159  96  7  1.467,19 
095  ****1257**  30  22  159  99  2  595,84 
095  ****1257**  30  22  159  99  3  4.353,78 
096  ****9436**  30  22  158  18  5  2.417,04 
096  ****9436**  30  22  158  84  1  673,07 
096  ****9436**  30  22  158  86  1  2.818,00 
096  ****9436**  30  22  158  86  5  539,78 
096  ****9436**  30  22  158  86  25  7,98 

NPE: A-270625-3084



Página 16466Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
096  ****9436**  30  22  158  86  30  294,41 
096  ****9436**  30  43  74  40  1  491,98 
105  ****9878**  30  22  208  62  1  20.035,22 
112  ****7308**  30  43  111  28  1  2.180,13 
132  ****4653**  30  22  31  110  1  1.260,57 
132  ****4653**  30  22  127  31  4  820,62 
132  ****4653**  30  22  127  31  14  279,82 
134  ****7279**  30  1  5  446  1  2.190,46 
134  ****7279**  30  1  5  446  7  87,57 
134  ****7279**  30  22  76  37  1  1.514,14 
143  ****4686**  30  43  40  111  3  661,18 
143  ****4686**  30  43  42  57  4  73,84 
143  ****4686**  30  43  42  57  5  287,74 
143  ****4686**  30  43  92  28  1  652,20 
143  ****4686**  30  43  92  34  2  1.071,19 
143  ****4686**  30  43  92  38  2  906,96 
143  ****4686**  30  43  92  51  2  300,33 
143  ****4686**  30  43  92  69  1  416,25 
143  ****4686**  30  43  92  123  4  1.306,72 
143  ****4686**  30  43  92  123  6  378,13 
143  ****4686**  30  43  92  53  1  1.539,94 
164  ****1087**  30  29  15  7  1  27.056,96 
175  ****4766**  30  22  123  82  3  1.749,34 
175  ****4766**  30  22  180  55  2  1.360,66 
175  ****4766**  30  22  180  55  8  1.701,14 
190  ****1687**  30  29  10  11  5  14.241,78 
195  ****4709**  30  22  211  10  1  1.141,50 
195  ****4709**  30  22  210  6  1  4.040,34 
195  ****4709**  30  22  210  6  4  3.541,57 
203  ****2553**  30  17  72  13  2  4.298,16 
203  ****2553**  30  17  72  13  1  6.199,34 
211  ****7182**  30  43  10  29  1  4.195,47 
211  ****7182**  30  43  10  42  1  4.144,37 
211  ****7182**  30  43  13  1  1  4.407,21 
211  ****7182**  30  43  13  134  1  5.199,67 
218  ****4777**  30  22  93  18  1  826,20 
218  ****4777**  30  22  93  18  6  132,89 
218  ****4777**  30  22  93  18  7  11,56 
218  ****4777**  30  22  93  22  6  450,66 
218  ****4777**  30  22  93  22  12  173,33 
218  ****4777**  30  22  93  22  16  242,66 
218  ****4777**  30  22  93  41  1  236,88 
218  ****4777**  30  22  93  41  3  144,44 
218  ****4777**  30  22  94  67  5  467,99 
218  ****4777**  30  22  94  67  6  675,98 
218  ****4777**  30  22  94  67  9  369,77 

NPE: A-270625-3084



Página 16467Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
242  ****5696**  30  22  10  33  2  619,04 
242  ****5696**  30  22  10  34  1  847,22 
242  ****5696**  30  22  10  34  7  751,67 
242  ****5696**  30  22  120  48  2  1.575,25 
242  ****5696**  30  22  120  51  1  323,50 
242  ****5696**  30  22  120  51  4  912,39 
242  ****5696**  30  22  120  66  1  2.214,13 
242  ****5696**  30  22  120  66  7  502,92 
247  ****6204**  30  22  180  6  1  5.858,20 
247  ****6204**  30  22  205  43  1  9.977,42 
247  ****6204**  30  22  205  43  6  4.611,17 
025  ****9441**  30  43  111  48  1  904,42 
045  ****6730**  30  22  45  202  1  11.672,07 
052  ****0240**  30  22  192  37  2  3.030,80 
052  ****0240**  30  22  192  46  1  562,63 
052  ****0240**  30  22  192  46  3  46,44 
074  ****4764**  30  22  73  49  2  2.107,04 
087  ****8457**  30  1  3  921  1  693,44 
087  ****8457**  30  1  3  921  2  455,10 
087  ****8457**  30  1  5  201  23  832,13 
087  ****8457**  30  1  5  201  24  143,01 
087  ****8457**  30  1  5  201  25  169,54 
087  ****8457**  30  1  3  921  3  442,04 
093  ****1062**  30  43  96  74  11  203,21 
093  ****1062**  30  43  96  74  1  4.110,79 
102  ****3899**  30  22  197  88  1  1.811,78 
102  ****3899**  30  22  199  33  1  10.151,79 
111  ****6952**  30  22  5  15  1  2.360,10 
146  ****5460**  30  22  77  24  2  1.805,86 
146  ****5460**  30  22  77  24  3  1.353,28 
148  ****1256**  30  22  14  216  1  8.859,33 
154  ****6924**  30  43  94  33  1  1.935,77 
154  ****6924**  30  43  94  49  1  2.443,90 
154  ****6924**  30  43  94  50  1  2.146,32 
167  ****4540**  30  22  197  118  5  1.861,03 
167  ****4540**  30  22  197  118  6  316,05 
187  ****1595**  30  22  17  352  8  4.825,71 
187  ****1595**  30  22  17  352  7  1.360,58 
187  ****1595**  30  22  17  623  7  1.110,33 
188  ****6786**  30  22  17  621  1  5.465,90 
200  ****7465**  30  43  80  132  14  8.843,11 
200  ****7465**  30  43  80  132  11  4.370,19 
200  ****7465**  30  43  80  132  13  1.736,32 
203  ****2553**  30  12  7  55  2  5.359,76 
208  ****6501**  30  43  7  21  1  5.086,89 
212  ****1522**  30  22  159  101  1  864,24 

NPE: A-270625-3084



Página 16468Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
253  ****7147**  30  22  104  58  10  5.083,45 
253  ****7147**  30  22  104  60  24  2.502,80 
254  ****7281**  30  22  23  82  3  1.184,02 
254  ****7281**  30  22  23  82  7  88,94 
254  ****7281**  30  22  23  82  8  981,69 
254  ****7281**  30  22  23  82  15  160,73 
254  ****7281**  30  22  24  56  1  106,18 
254  ****7281**  30  22  24  56  3  1.164,58 
254  ****7281**  30  22  24  64  2  1.010,87 
254  ****7281**  30  22  24  64  3  1.025,09 
254  ****7281**  30  22  24  74  2  1.056,90 
254  ****7281**  30  22  24  75  2  1.062,81 
254  ****7281**  30  22  24  79  1  2.138,26 
254  ****7281**  30  43  82  93  2  299,91 
254  ****7281**  30  43  82  93  1  226,96 
255  ****5953**  30  22  20  26  1  441,64 
255  ****5953**  30  22  20  27  1  141,50 
255  ****5953**  30  22  20  27  2  90,78 
255  ****5953**  30  22  20  28  2  927,62 
255  ****5953**  30  22  20  29  2  504,83 
255  ****5953**  30  22  21  27  1  218,92 
255  ****5953**  30  22  21  104  3  571,91 
153  ****6615**  30  22  75  245  1  2.722,65 
153  ****6615**  30  22  85  46  3  468,20 
153  ****6615**  30  22  85  48  3  682,15 
153  ****6615**  30  22  85  48  7  1.210,05 
153  ****6615**  30  22  85  48  8  939,85 
153  ****6615**  30  22  85  48  9  212,25 
153  ****6615**  30  22  85  48  10  16,53 
001  ****6892**  30  22  75  43  1  2.677,93 
001  ****6892**  30  22  75  43  10  1.132,63 
001  ****6892**  30  22  85  203  3  2.739,19 
001  ****6892**  30  22  85  203  7  2.558,77 
001  ****6892**  30  22  85  203  8  153,81 
010  ****4238**  30  29  9  40  14  10.755,28 
010  ****4238**  30  19  18  236  2  9.629,77 
004  ****9841**  30  1  5  633  1  622,48 
004  ****9841**  30  1  5  838  1  1.149,49 
006  ****6800**  30  22  85  125  1  12.138,47 
006  ****6800**  30  22  93  146  1  1.395,87 
006  ****6800**  30  22  93  147  5  3.427,42 
009  ****3057**  30  22  134  8  1  1.370,49 
009  ****3057**  30  22  134  7  1  3.505,14 
012  ****1695**  30  22  93  135  1  1.046,99 
012  ****1695**  30  22  93  138  1  5.031,11 
013  ****1891**  30  22  76  98  1  733,32 

NPE: A-270625-3084



Página 16469Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
013  ****1891**  30  22  76  99  3  1.430,42 
013  ****1891**  30  22  76  99  6  1.707,34 
013  ****1891**  30  22  86  18  1  3.068,91 
013  ****1891**  30  22  86  19  1  3.044,08 
014  ****9758**  30  22  79  61  5  3.285,79 
017  ****1883**  30  22  212  24  19  792,26 
017  ****1883**  30  22  212  24  16  1.205,56 
017  ****1883**  30  22  212  51  2  7.218,89 
015  ****4294**  30  22  85  163  2  564,45 
015  ****4294**  30  22  85  163  3  41,28 
015  ****4294**  30  22  78  11  2  1.599,98 
015  ****4294**  30  22  78  11  4  275,15 
015  ****4294**  30  22  78  11  5  269,89 
015  ****4294**  30  22  78  11  8  227,88 
015  ****4294**  30  22  78  11  9  90,67 
015  ****4294**  30  22  78  12  1  519,45 
015  ****4294**  30  22  78  12  6  290,64 
015  ****4294**  30  22  78  12  7  233,44 
015  ****4294**  30  22  78  12  8  201,86 
015  ****4294**  30  22  78  12  9  143,71 
015  ****4294**  30  22  78  12  10  207,13 
015  ****4294**  30  22  78  12  11  186,06 
015  ****4294**  30  22  78  12  12  138,86 
015  ****4294**  30  22  78  12  13  112,20 
015  ****4294**  30  22  85  162  1  154,33 
015  ****4294**  30  22  85  162  6  117,56 
015  ****4294**  30  22  85  162  7  35,33 
018  ****9990**  30  22  158  15  2  1.068,93 
018  ****9990**  30  22  159  36  1  2.798,97 
018  ****9990**  30  22  159  36  9  596,01 
016  ****6783**  30  1  2  4  3  1.288,38 
016  ****6783**  30  1  2  4  4  22,44 
016  ****6783**  30  1  5  448  1  766,74 
016  ****6783**  30  1  5  448  6  553,51 
016  ****6783**  30  22  74  105  1  2.486,84 
016  ****6783**  30  22  74  105  5  1.461,81 
019  ****3507**  30  22  76  102  7  3.509,13 
019  ****3507**  30  22  76  102  11  376,61 
019  ****3507**  30  22  76  102  13  1.498,12 
019  ****3507**  30  22  88  185  1  1.797,30 
019  ****3507**  30  22  88  185  3  358,00 
019  ****3507**  30  22  88  185  16  384,99 
019  ****3507**  30  22  88  185  17  293,10 
019  ****3507**  30  22  88  185  19  46,66 
019  ****3507**  30  22  88  185  20  311,44 
020  ****7264**  30  1  1  185  1  1.630,99 

NPE: A-270625-3084



Página 16470Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
020  ****7264**  30  22  101  8  3  63,53 
020  ****7264**  30  22  101  8  10  661,41 
020  ****7264**  30  22  101  33  3  11,82 
020  ****7264**  30  22  101  33  4  300,20 
020  ****7264**  30  22  101  33  5  73,90 
020  ****7264**  30  22  101  33  7  24,75 
020  ****7264**  30  22  101  33  8  9,55 
020  ****7264**  30  22  101  33  15  26,75 
020  ****7264**  30  22  101  34  1  1.125,96 
020  ****7264**  30  22  101  34  15  270,39 
020  ****7264**  30  22  101  34  16  54,88 
022  ****9571**  30  22  94  54  8  341,13 
022  ****9571**  30  22  93  4  12  2.206,48 
022  ****9571**  30  22  94  61  17  5.123,46 
022  ****9571**  30  22  94  61  30  2.581,43 
021  ****6793**  30  22  12  185  1  1.117,32 
023  ****6829**  30  43  8  89  1  1.165,51 
023  ****6829**  30  43  8  89  3  676,78 
023  ****6829**  30  43  8  103  1  1.237,07 
023  ****6829**  30  43  100  38  1  2.270,42 
023  ****6829**  30  43  100  38  3  466,28 
024  ****7264**  30  1  1  77  4  823,04 
024  ****7264**  30  22  88  173  3  240,87 
024  ****7264**  30  22  88  197  1  1.211,43 
027  ****4490**  30  22  178  17  1  1.004,94 
027  ****4490**  30  22  178  9  2  963,04 
027  ****4490**  30  22  178  32  2  331,59 
027  ****4490**  30  22  211  58  3  451,42 
027  ****4490**  30  22  211  58  6  1.405,50 
028  ****6845**  30  1  1  137  2  607,89 
028  ****6845**  30  1  1  137  3  645,98 
029  ****2679**  30  22  180  47  4  7.131,35 
029  ****2679**  30  22  180  47  6  5.322,53 
029  ****2679**  30  22  180  47  8  29,34 
030  ****2599**  30  22  215  85  2  1.025,68 
030  ****2599**  30  22  215  88  2  1.134,21 
030  ****2599**  30  22  215  88  8  233,98 
011  ****3578**  30  22  34  74  2  4.950,53 
011  ****3578**  30  22  205  44  6  11.907,61 
031  ****3000**  30  43  9  48  2  4.386,12 
031  ****3000**  30  43  9  48  7  6.495,36 
031  ****3000**  30  43  10  72  1  14.953,91 
032  ****7656**  30  43  91  13  3  5.437,78 
032  ****7656**  30  43  91  13  6  6.392,15 
032  ****7656**  30  43  91  13  12  205,66 
032  ****7656**  30  43  91  13  13  761,47 

NPE: A-270625-3084



Página 16471Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
251  ****4812**  30  22  146  12  1  2.364,28 
251  ****4812**  30  22  146  12  7  11,88 
251  ****4812**  30  22  146  12  8  726,48 
033  ****7541**  30  43  50  122  5  2.354,99 
034  ****7236**  30  43  50  122  1  8.485,23 
252  ****1873**  30  22  166  2  1  4.143,24 
252  ****1873**  30  22  166  17  2  1.677,60 
252  ****1873**  30  22  166  17  14  1.141,47 
252  ****1873**  30  22  166  17  15  262,87 
252  ****1873**  30  22  166  17  16  182,52 
252  ****1873**  30  22  167  48  2  2.191,31 
252  ****1873**  30  22  167  48  9  855,92 
035  ****1841**  30  22  14  236  1  551,83 
035  ****1841**  30  22  14  236  6  739,08 
035  ****1841**  30  22  14  236  7  417,99 
035  ****1841**  30  22  215  17  2  1.337,94 
035  ****1841**  30  22  215  72  1  903,11 
036  ****4881**  30  22  93  125  21  7.708,16 
036  ****4881**  30  22  93  131  1  1.937,28 
036  ****4881**  30  22  93  132  2  1.628,86 
038  ****7589**  30  43  50  67  1  7.788,04 
038  ****7589**  30  43  50  145  2  17.835,55 
038  ****7589**  30  43  50  145  3  3.055,95 
067  ****4871**  30  22  73  286  1  886,35 
067  ****4871**  30  22  73  286  2  428,72 
039  ****7409**  30  43  9  83  1  4.602,20 
039  ****7409**  30  43  13  55  1  7.363,31 
042  ****9894**  30  43  125  160  9  1.951,09 
042  ****9894**  30  43  125  163  4  1.369,01 
043  ****3028**  30  22  179  153  1  1.708,79 
043  ****3028**  30  22  179  158  1  4.531,29 
043  ****3028**  30  22  211  4  1  628,66 
044  ****1238**  30  22  45  98  1  929,14 
044  ****1238**  30  22  45  108  1  528,74 
044  ****1238**  30  22  46  45  1  1.130,21 
044  ****1238**  30  22  46  46  1  1.207,48 
044  ****1238**  30  22  50  45  1  304,90 
044  ****1238**  30  22  50  46  1  356,78 
045  ****6730**  30  22  34  76  2  6.704,29 
049  ****4070**  30  43  29  12  1  3.129,11 
049  ****4070**  30  43  29  19  1  2.214,46 
049  ****4070**  30  43  29  58  1  1.019,12 
049  ****4070**  30  43  29  58  3  1.778,24 
049  ****4070**  30  43  29  79  1  2.518,64 
049  ****4070**  30  43  29  172  1  1.416,18 
049  ****4070**  30  43  50  17  1  838,13 

NPE: A-270625-3084



Página 16472Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
050  ****3546**  30  22  189  67  1  1.304,66 
050  ****3546**  30  22  189  68  1  733,49 
050  ****3546**  30  22  189  69  1  386,96 
050  ****3546**  30  22  189  69  4  251,79 
050  ****3546**  30  22  190  53  20  21,38 
050  ****3546**  30  22  190  49  2  1.430,39 
050  ****3546**  30  22  190  51  3  1.281,30 
050  ****3546**  30  22  190  53  4  523,92 
050  ****3546**  30  22  190  54  1  1.329,49 
050  ****3546**  30  22  190  55  1  457,29 
050  ****3546**  30  22  190  77  11  249,48 
051  ****4502**  30  22  25  33  2  4.909,79 
051  ****4502**  30  22  25  34  2  3.979,75 
051  ****4502**  30  22  25  49  1  1.990,57 
051  ****4502**  30  22  25  50  2  323,80 
054  ****6124**  30  22  188  31  3  6.382,04 
054  ****6124**  30  22  188  52  1  4.094,54 
054  ****6124**  30  22  188  53  2  3.917,29 
053  ****5855**  30  22  188  48  4  5.441,55 
056  ****4064**  30  22  188  32  4  9.454,98 
057  ****4750**  30  22  31  74  1  3.720,81 
060  ****6592**  30  22  14  225  2  913,59 
060  ****6592**  30  22  14  229  3  2.042,50 
060  ****6592**  30  22  14  229  7  199,83 
060  ****6592**  30  22  14  244  1  362,95 
060  ****6592**  30  22  14  244  2  3.614,54 
060  ****6592**  30  22  80  110  4  726,99 
063  ****4335**  30  43  47  65  1  6.509,53 
063  ****4335**  30  43  47  220  1  1.184,84 
065  ****6775**  30  22  34  78  2  863,43 
065  ****6775**  30  22  34  78  4  4.514,71 
065  ****6775**  30  22  34  78  9  1.057,72 
065  ****6775**  30  22  34  78  10  746,51 
065  ****6775**  30  22  35  34  1  1.474,99 
065  ****6775**  30  22  35  48  4  1.329,51 
066  ****9453**  30  22  13  181  1  1.172,62 
069  ****1769**  30  22  31  63  3  963,40 
069  ****1769**  30  22  31  64  2  995,12 
069  ****1769**  30  22  31  65  1  1.274,08 
070  ****2255**  30  43  85  113  1  628,11 
070  ****2255**  30  43  87  60  48  1.763,44 
071  ****9044**  30  22  14  238  1  5.920,15 
072  ****4783**  30  22  4  22  1  5.183,34 
072  ****4783**  30  22  4  22  11  5.580,06 
073  ****6501**  30  22  33  23  4  5.398,41 
073  ****6501**  30  22  33  104  4  5.672,07 

NPE: A-270625-3084



Página 16473Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
073  ****6501**  30  22  33  105  4  2.735,74 
074  ****4764**  30  22  85  57  1  10.338,17 
074  ****4764**  30  22  85  57  3  687,93 
074  ****4764**  30  22  92  33  4  728,91 
075  ****9038**  30  43  79  82  2  9.507,37 
075  ****9038**  30  43  79  142  1  2.204,17 
075  ****9038**  30  43  79  142  4  942,90 
077  ****1313**  30  22  33  24  1  9.583,50 
078  ****0062**  30  22  64  66  2  1.400,82 
078  ****0062**  30  22  64  97  2  2.098,95 
078  ****0062**  30  22  76  90  4  997,12 
078  ****0062**  30  22  76  90  5  320,14 
078  ****0062**  30  22  88  201  7  1.398,80 
078  ****0062**  30  22  59  20  3  472,54 
079  ****3135**  30  43  15  96  1  5.972,39 
081  ****7359**  30  43  80  31  1  847,51 
081  ****7359**  30  43  80  31  2  1.659,49 
081  ****7359**  30  43  80  31  4  505,29 
081  ****7359**  30  43  80  31  5  357,78 
081  ****7359**  30  43  80  31  6  225,62 
081  ****7359**  30  43  81  125  4  2.244,70 
084  ****6362**  30  22  64  108  2  1.929,92 
084  ****6362**  30  43  73  63  3  1.539,10 
084  ****6362**  30  43  73  70  4  1.174,62 
084  ****6362**  30  43  73  113  2  448,40 
084  ****6362**  30  43  73  113  4  199,11 
086  ****1589**  30  22  76  17  1  715,90 
086  ****1589**  30  22  76  60  1  724,67 
086  ****1589**  30  22  76  68  1  852,69 
086  ****1589**  30  22  76  68  27  266,28 
086  ****1589**  30  22  76  71  3  2.107,82 
086  ****1589**  30  22  76  71  7  222,99 
086  ****1589**  30  22  77  12  24  1.195,66 
086  ****1589**  30  22  77  12  52  623,93 
086  ****1589**  30  22  76  74  12  424,71 
087  ****8457**  30  1  1  110  1  2.145,61 
087  ****8457**  30  1  2  334  1  1.703,49 
087  ****8457**  30  1  2  334  5  806,13 
087  ****8457**  30  1  2  496  1  468,01 
087  ****8457**  30  1  2  496  4  39,01 
087  ****8457**  30  1  3  942  1  2.808,44 
088  ****9661**  30  22  74  5  1  637,51 
108  ****0684**  30  43  6  36  10  8.046,32 
108  ****0684**  30  43  6  36  12  1.477,78 
108  ****0684**  30  43  6  36  13  1.873,94 
089  ****4345**  30  43  9  86  1  6.286,29 

NPE: A-270625-3084



Página 16474Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
089  ****4345**  30  43  91  18  1  3.281,15 
089  ****4345**  30  43  96  57  1  2.858,54 
089  ****4345**  30  43  96  60  1  2.197,55 
089  ****4345**  30  43  96  60  4  526,73 
091  ****6521**  30  43  85  53  1  750,76 
091  ****6521**  30  43  88  181  2  8,21 
091  ****6521**  30  43  88  181  1  460,87 
091  ****6521**  30  43  88  181  2  8,21 
092  ****9905**  30  22  173  15  3  1.175,09 
092  ****9905**  30  22  173  27  7  338,75 
092  ****9905**  30  22  173  27  5  204,88 
092  ****9905**  30  22  173  27  10  288,35 
092  ****9905**  30  22  173  27  13  5.700,67 
092  ****9905**  30  22  173  27  14  575,62 
092  ****9905**  30  22  173  27  15  1.123,14 
092  ****9905**  30  22  173  27  45  598,83 
092  ****9905**  30  22  173  27  49  206,28 
092  ****9905**  30  22  173  27  50  133,40 
099  ****4665**  30  22  188  46  1  2.290,96 
100  ****4685**  30  22  188  45  1  5.371,43 
101  ****4705**  30  22  198  2  1  1.457,97 
101  ****4705**  30  22  199  33  5  604,20 
101  ****4705**  30  22  199  33  7  2.365,71 
101  ****4705**  30  22  199  33  8  1.950,01 
101  ****4705**  30  22  199  34  1  365,72 
101  ****4705**  30  22  199  46  1  550,10 
103  ****8321**  30  1  3  899  4  605,71 
103  ****8321**  30  1  3  899  6  160,89 
103  ****8321**  30  1  2  194  1  293,31 
103  ****8321**  30  1  2  194  2  94,78 
109  ****0457**  30  22  122  135  27  4.055,43 
109  ****0457**  30  22  122  135  112  50,25 
106  ****8051**  30  43  10  12  1  1.021,37 
106  ****8051**  30  43  11  91  12  1.752,71 
106  ****8051**  30  43  11  91  2  2.781,82 
106  ****8051**  30  43  11  98  1  1.757,06 
106  ****8051**  30  43  13  128  1  6.132,67 
111  ****6952**  30  22  4  25  2  817,56 
111  ****6952**  30  22  4  25  3  173,32 
111  ****6952**  30  22  4  25  4  6.122,42 
111  ****6952**  30  22  4  27  3  586,55 
111  ****6952**  30  22  5  7  1  6.394,17 
112  ****7308**  30  43  12  150  1  8.393,83 
112  ****7308**  30  43  99  13  3  879,99 
112  ****7308**  30  43  99  13  4  813,24 
112  ****7308**  30  43  99  19  1  3.352,35 

NPE: A-270625-3084



Página 16475Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
113  ****6851**  30  43  97  18  1  4.133,15 
113  ****6851**  30  43  97  23  1  6.503,07 
114  ****8749**  30  43  121  99  1  5.325,64 
114  ****8749**  30  43  121  99  8  2.361,78 
115  ****7430**  30  43  89  12  13  3.643,40 
115  ****7430**  30  43  89  12  19  2.536,54 
116  ****6771**  30  22  18  324  1  3.205,14 
116  ****6771**  30  22  18  325  1  2.636,28 
116  ****6771**  30  22  26  183  1  2.189,10 
107  ****6547**  30  22  76  66  1  968,61 
107  ****6547**  30  22  76  66  7  197,90 
107  ****6547**  30  22  76  66  8  177,01 
107  ****6547**  30  22  76  104  1  4.043,93 
107  ****6547**  30  22  76  104  10  106,09 
107  ****6547**  30  22  76  104  12  44,90 
118  ****1852**  30  22  17  355  1  769,65 
118  ****1852**  30  22  17  355  11  582,81 
118  ****1852**  30  22  17  356  1  3.313,02 
119  ****2459**  30  22  186  91  16  6.062,87 
119  ****2459**  30  22  207  49  5  610,19 
119  ****2459**  30  22  216  53  2  639,79 
119  ****2459**  30  22  216  53  3  728,51 
119  ****2459**  30  22  216  53  4  615,00 
119  ****2459**  30  22  216  53  5  410,27 
120  ****4864**  30  22  156  70  1  1.068,99 
120  ****4864**  30  22  156  70  4  828,70 
120  ****4864**  30  22  156  71  1  1.256,95 
120  ****4864**  30  22  207  15  1  1.448,41 
120  ****4864**  30  22  207  22  1  3.051,98 
120  ****4864**  30  22  207  26  1  967,59 
120  ****4864**  30  22  208  37  1  1.313,16 
120  ****4864**  30  22  208  38  1  711,47 
120  ****4864**  30  22  208  43  6  598,16 
121  ****3365**  30  43  75  76  1  1.218,72 
121  ****3365**  30  43  75  34  1  3.636,95 
121  ****3365**  30  43  75  35  1  2.227,87 
121  ****3365**  30  43  75  57  2  4.162,53 
121  ****3365**  30  43  75  61  1  3.275,16 
122  ****3538**  30  22  146  55  2  2.851,46 
122  ****3538**  30  22  146  55  8  2.248,80 
122  ****3538**  30  22  146  55  9  39,04 
122  ****3538**  30  22  146  55  11  2.334,53 
122  ****3538**  30  22  146  55  12  2.117,75 
122  ****3538**  30  22  146  55  13  848,66 
122  ****3538**  30  22  146  55  14  571,87 
122  ****3538**  30  22  146  56  2  1.944,37 

NPE: A-270625-3084



Página 16476Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
123  ****6747**  30  43  87  71  1  486,42 
123  ****6747**  30  43  87  86  1  345,92 
123  ****6747**  30  43  88  191  1  1.096,11 
123  ****6747**  30  43  88  240  1  230,77 
123  ****6747**  30  43  88  240  3  113,51 
125  ****6871**  30  43  4  25  1  404,69 
125  ****6871**  30  43  4  25  4  219,21 
125  ****6871**  30  43  4  95  1  185,07 
125  ****6871**  30  43  4  108  1  331,72 
125  ****6871**  30  43  4  120  1  179,91 
127  ****2224**  30  43  13  98  1  4.516,53 
127  ****2224**  30  43  13  114  1  1.740,61 
127  ****2224**  30  43  13  114  2  1.421,50 
127  ****2224**  30  43  13  114  3  101,54 
127  ****2224**  30  43  13  121  3  3.506,70 
128  ****9230**  30  43  125  25  4  4.914,00 
129  ****9784**  30  22  72  49  1  3.741,55 
129  ****9784**  30  22  73  249  5  1.827,49 
129  ****9784**  30  22  73  249  9  1.818,74 
131  ****4254**  30  22  194  69  4  1.083,78 
131  ****4254**  30  22  194  69  16  756,08 
131  ****4254**  30  22  194  69  17  504,08 
131  ****4254**  30  22  194  69  18  189,01 
131  ****4254**  30  22  194  69  19  12,61 
131  ****4254**  30  22  194  69  6  464,34 
131  ****4254**  30  22  194  137  3  593,81 
133  ****0755**  30  22  179  42  1  4.083,68 
133  ****0755**  30  22  211  34  1  4.346,86 
133  ****0755**  30  22  211  39  1  425,62 
135  ****1353**  30  1  5  160  1  296,13 
135  ****1353**  30  1  5  160  3  238,78 
136  ****7627**  30  43  105  24  1  1.924,94 
138  ****6715**  0  43  28  10  4  2.437,78 
138  ****6715**  30  43  28  10  12  983,22 
138  ****6715**  30  43  28  33  1  714,53 
138  ****6715**  30  43  28  35  1  1.836,93 
138  ****6715**  30  43  28  223  1  576,03 
138  ****6715**  30  43  28  223  3  306,77 
139  ****6918**  30  43  73  101  1  2.451,81 
139  ****6918**  30  43  73  104  1  3.144,72 
139  ****6918**  30  43  78  255  1  2.033,18 
140  ****0759**  30  22  12  149  3  41,03 
140  ****0759**  30  22  12  149  4  282,94 
140  ****0759**  30  22  12  149  5  26,32 
140  ****0759**  30  22  12  149  6  32,90 
140  ****0759**  30  22  12  152  2  26,32 

NPE: A-270625-3084



Página 16477Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
140  ****0759**  30  22  41  202  6  1.369,32 
140  ****0759**  30  22  41  202  7  77,96 
140  ****0759**  30  22  41  202  8  49,63 
140  ****0759**  30  22  41  202  9  361,48 
141  ****0998**  30  22  28  149  2  4.018,05 
141  ****0998**  30  22  28  151  1  867,97 
141  ****0998**  30  22  29  133  1  747,08 
141  ****0998**  30  22  29  148  2  913,95 
141  ****0998**  30  22  29  225  2  1.911,51 
141  ****0998**  30  22  29  225  4  177,35 
141  ****0998**  30  22  29  225  5  620,07 
144  ****7547**  30  43  45  292  5  4.340,20 
144  ****7547**  30  43  45  292  5  1.957,35 
144  ****7547**  30  43  45  292  2  1.859,40 
144  ****7547**  30  43  45  292  10  527,96 
144  ****7547**  30  43  45  286  1  1.018,56 
145  ****9350**  30  22  202  1  1  10.035,23 
145  ****9350**  30  22  203  10  1  6.834,60 
146  ****5460**  30  22  77  14  11  1.806,96 
146  ****5460**  30  22  77  14  18  432,01 
146  ****5460**  30  22  77  14  25  799,21 
146  ****5460**  30  22  77  14  28  129,62 
146  ****5460**  30  22  77  17  3  596,44 
146  ****5460**  30  22  77  24  4  1.418,17 
146  ****5460**  30  22  85  168  1  615,83 
146  ****5460**  30  22  85  174  1  757,89 
146  ****5460**  30  22  85  175  1  589,58 
146  ****5460**  30  22  85  177  3  648,77 
147  ****4453**  30  22  76  20  1  764,21 
147  ****4453**  30  22  77  8  1  1.355,71 
147  ****4453**  30  22  77  8  11  45,05 
147  ****4453**  30  22  77  14  3  11,97 
147  ****4453**  30  22  77  14  4  3.153,36 
147  ****4453**  30  22  77  14  13  1.739,95 
147  ****4453**  30  22  77  14  14  997,72 
147  ****4453**  30  22  77  14  26  487,84 
147  ****4453**  30  22  77  17  4  551,05 
149  ****4816**  30  22  17  250  1  5.189,12 
149  ****4816**  30  22  17  250  13  3.123,87 
149  ****4816**  30  22  17  250  14  734,14 
149  ****4816**  30  22  17  250  16  53,49 
149  ****4816**  30  22  18  290  2  4.449,17 
149  ****4816**  30  22  18  290  6  376,61 
149  ****4816**  30  22  18  291  1  101,48 
149  ****4816**  30  22  18  291  4  1.412,87 
149  ****4816**  30  22  18  500  1  929,61 

NPE: A-270625-3084



Página 16478Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
150  ****2416**  30  29  4  24  1  7.257,22 
151  ****1429**  30  29  16  29  1  5.320,53 
160  ****4185**  30  22  214  33  1  4.652,49 
160  ****4185**  30  22  213  27  3  3.176,54 
160  ****4185**  30  22  213  27  4  29,79 
160  ****4185**  30  22  213  27  7  2.234,59 
197  ****7451**  30  43  7  8  1  4.531,44 
197  ****7451**  30  43  7  8  4  359,97 
197  ****7451**  30  43  7  8  5  3081,37 
197  ****7451**  30  43  7  8  9  3418,16 
197  ****7451**  30  43  55  23  3  1598,20 
197  ****7451**  30  43  55  23  11  2114,67 
197  ****7451**  30  43  55  23  12  1813,08 
197  ****7451**  30  43  55  23  13  837,77 
197  ****7451**  30  43  7  2  1  3491,11 
154  ****6924**  30  43  94  74  2  8575,38 
154  ****6924**  30  43  94  74  4  928,75 
155  ****6994**  30  22  212  7  1  6479,25 
155  ****6994**  30  22  212  7  14  843,45 

 
   

NPE: A-270625-3084



Página 16479Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

ANEXO II.‐ EXLUIDOS POR FALTA DE RECURSOS 
         

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
156  ****0856**  30  29  27  31  1  54.955,10 
157  ****1890**  30  22  93  52  1  919,43 
159  ****1857**  30  1  5  16  1  608,05 
159  ****1857**  30  1  5  16  4  38,70 
159  ****1857**  30  1  5  16  6  91,52 
159  ****1857**  30  1  5  184  1  498,53 
161  ****1489**  30  22  76  121  5  2.060,18 
161  ****1489**  30  22  76  121  6  0,00 
161  ****1489**  30  22  76  122  7  1.725,00 
161  ****1489**  30  22  86  10  2  1.541,37 
161  ****1489**  30  22  87  1  2  273,82 
161  ****1489**  30  22  87  1  4  32,21 
161  ****1489**  30  22  87  2  2  330,11 
161  ****1489**  30  22  87  2  4  300,52 
161  ****1489**  30  22  87  11  5  720,06 
161  ****1489**  30  22  87  18  2  331,57 
161  ****1489**  30  22  87  26  3  1.272,23 
161  ****1489**  30  22  87  26  7  69,96 
161  ****1489**  30  22  87  26  10  935,11 
161  ****1489**  30  22  87  26  11  59,00 
162  ****4785**  30  1  5  185  2  2.713,02 
162  ****4785**  30  22  74  391  3  475,30 
162  ****4785**  30  22  74  391  13  123,63 
162  ****4785**  30  22  74  391  14  197,73 
163  ****7040**  30  43  52  37  1  2.776,47 
163  ****7040**  30  43  52  37  2  268,22 
163  ****7040**  30  43  52  37  3  1.730,26 
163  ****7040**  30  43  52  37  4  456,04 
164  ****1087**  30  29  17  7  1  3.037,97 
164  ****1087**  30  34  15  52  2  142,41 
164  ****1087**  30  34  15  68  1  4.272,15 
164  ****1087**  30  34  15  69  1  2.183,54 
164  ****1087**  30  34  15  52  3  1.993,67 
165  ****2797**  30  29  197  206  2  4.311,64 
166  ****6580**  30  22  85  123  1  6.183,66 
166  ****6580**  30  22  85  123  3  2.114,68 
166  ****6580**  30  22  92  212  2  1.366,36 
167  ****4540**  30  22  197  126  8  7.158,63 
167  ****4540**  30  22  198  1  1  1.960,33 
167  ****4540**  30  22  198  1  2  13,06 
169  ****7287**  30  22  204  14  10  3.765,57 
170  ****7949**  30  22  193  44  6  10.878,14 
170  ****7949**  30  22  196  10  1  2.676,74 
171  ****2927**  30  43  51  192  1  2.546,23 

NPE: A-270625-3084



Página 16480Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
171  ****2927**  30  43  51  192  3  678,36 
171  ****2927**  30  43  51  196  1  1.214,91 
172  ****1176**  30  22  65  74  1  0,00 
172  ****1176**  30  22  65  74  2  353,93 
172  ****1176**  30  22  65  74  4  327,06 
172  ****1176**  30  22  81  88  1  535,14 
173  ****9247**  30  43  51  193  1  2.308,41 
173  ****9247**  30  43  51  199  1  3.209,00 
174  ****4154**  30  22  104  16  2  593,35 
174  ****4154**  30  22  104  22  1  1.150,13 
174  ****4154**  30  22  104  22  17  214,78 
174  ****4154**  30  22  104  23  2  1.418,02 
174  ****4154**  30  22  105  53  7  2.347,88 
174  ****4154**  30  22  105  53  9  1.613,33 
174  ****4154**  30  22  105  59  1  620,16 
174  ****4154**  30  22  105  59  5  265,17 
174  ****4154**  30  22  105  64  4  130,67 
174  ****4154**  30  22  105  64  10  521,99 
176  ****4779**  30  22  177  65  2  1.497,39 
176  ****4779**  30  22  204  6  3  2.945,48 
176  ****4779**  30  22  207  13  1  3.816,59 
177  ****4022**  30  22  104  71  15  2.358,74 
177  ****4022**  30  22  105  26  1  1.674,31 
177  ****4022**  30  22  105  26  4  1.436,85 
178  ****6732**  30  43  125  26  1  9.395,71 
178  ****6732**  30  43  125  29  1  2.678,12 
178  ****6732**  30  43  125  30  3  2.870,53 
180  ****4824**  30  22  181  61  1  4.153,94 
180  ****4824**  30  22  181  24  2  5.170,72 
180  ****4824**  30  22  181  24  3  2.991,44 
181  ****3892**  30  12  6  185  5  1.332,51 
181  ****3892**  30  12  9  102  1  112,01 
181  ****3892**  30  12  9  102  7  185,82 
181  ****3892**  30  12  9  102  9  28,70 
181  ****3892**  30  12  9  102  10  0,00 
181  ****3892**  30  12  9  102  12  243,01 
181  ****3892**  30  12  9  102  13  114,37 
181  ****3892**  30  12  9  102  15  159,59 
181  ****3892**  30  12  9  102  16  171,50 
181  ****3892**  30  29  198  135  1  1.014,62 
181  ****3892**  30  29  198  153  7  498,73 
181  ****3892**  30  29  198  153  9  398,78 
181  ****3892**  30  29  198  153  10  357,76 
183  ****1874**  30  22  20  326  1  1.487,67 
183  ****1874**  30  22  21  106  1  2.172,76 
183  ****1874**  30  22  21  129  1  574,45 

NPE: A-270625-3084



Página 16481Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
183  ****1874**  30  22  21  141  1  1.719,63 
183  ****1874**  30  22  21  142  5  1.908,59 
183  ****1874**  30  22  21  176  1  768,94 
183  ****1874**  30  22  21  185  1  438,11 
183  ****1874**  30  22  21  186  1  382,03 
183  ****1874**  30  22  21  188  1  2.759,47 
183  ****1874**  30  22  21  188  3  2.050,28 
184  ****2920**  30  1  5  23  2  969,00 
184  ****2920**  30  1  5  447  2  752,87 
184  ****2920**  30  1  5  447  5  94,98 
184  ****2920**  30  1  5  829  5  819,20 
184  ****2920**  30  1  5  829  25  67,01 
184  ****2920**  30  1  5  829  26  247,10 
185  ****0881**  30  22  26  265  2  3.762,25 
185  ****0881**  30  22  18  284  1  194,89 
185  ****0881**  30  22  18  284  10  520,22 
185  ****0881**  30  22  18  298  1  2.295,76 
185  ****0881**  30  22  18  283  1  2.646,35 
191  ****9694**  30  29  16  28  1  35.177,58 
191  ****9694**  30  29  16  28  2  8.941,79 
191  ****9694**  30  34  14  345  1  13.854,86 
192  ****4667**  30  22  162  99  2  1.342,17 
192  ****4667**  30  22  111  153  1  408,19 
192  ****4667**  30  22  111  153  5  2.149,19 
193  ****8658**  30  1  2  431  3  277,24 
193  ****8658**  30  1  3  1016  1  201,57 
196  ****4003**  30  22  193  36  2  2.744,02 
196  ****4003**  30  22  193  39  1  704,11 
196  ****4003**  30  22  193  91  1  2.333,11 
198  ****4820**  30  22  162  144  4  1.579,71 
198  ****4820**  30  22  162  144  6  1.451,42 
198  ****4820**  30  22  162  144  7  1.277,37 
198  ****4820**  30  22  162  148  1  1.586,41 
200  ****7465**  30  22  37  90  2  17,42 
200  ****7465**  30  22  37  90  4  1.815,68 
200  ****7465**  30  22  37  90  6  750,11 
199  ****1342**  30  29  19  7  3  8.750,30 
201  ****0146**  30  29  10  18  1  15.101,15 
201  ****0146**  30  29  10  19  5  6.567,97 
202  ****2110**  30  29  19  56  8  4.507,40 
202  ****2110**  30  34  14  52  1  923,87 
204  ****4025**  30  22  26  36  1  644,22 
204  ****4025**  30  22  26  344  1  622,15 
204  ****4025**  30  22  26  344  5  105,94 
204  ****4025**  30  22  26  344  10  230,18 
204  ****4025**  30  22  26  344  13  517,40 

NPE: A-270625-3084



Página 16482Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
204  ****4025**  30  22  26  344  14  39,42 
204  ****4025**  30  22  65  57  2  838,23 
205  ****4113**  30  17  67  53  2  1.161,50 
205  ****4113**  30  17  67  59  1  597,74 
205  ****4113**  30  17  67  60  3  955,21 
205  ****4113**  30  17  67  61  1  1.855,08 
207  ****4856**  30  22  147  33  1  6.457,39 
207  ****4856**  30  22  147  35  1  5.164,01 
207  ****4856**  30  22  147  48  2  2.923,51 
208  ****6501**  30  43  7  19  1  3.696,14 
209  ****4491**  30  22  30  42  1  286,54 
209  ****4491**  30  22  30  43  3  1.220,05 
209  ****4491**  30  22  30  48  1  262,83 
210  ****5168**  30  22  86  16  1  4.960,08 
210  ****5168**  30  22  86  16  4  2.266,11 
210  ****5168**  30  22  86  16  5  2.123,48 
212  ****1522**  30  22  158  41  1  627,40 
212  ****1522**  30  22  158  41  3  424,41 
212  ****1522**  30  22  158  42  1  835,07 
212  ****1522**  30  22  158  50  2  2.261,55 
212  ****1522**  30  22  158  51  1  1.489,24 
212  ****1522**  30  22  158  51  13  287,25 
212  ****1522**  30  22  158  51  16  62,03 
213  ****8417**  30  22  86  23  24  2.382,40 
213  ****8417**  30  22  86  23  25  2.314,89 
213  ****8417**  30  22  86  23  32  1.523,97 
213  ****8417**  30  22  86  23  33  1.340,70 
213  ****8417**  30  22  86  23  34  964,54 
213  ****8417**  30  22  86  23  38  318,30 
214  ****6752**  30  43  74  26  1  1.619,49 
214  ****6752**  30  43  74  43  2  684,91 
214  ****6752**  30  43  74  54  1  1.804,62 
215  ****3513**  30  29  197  105  5  717,38 
215  ****3513**  30  29  201  161  3  1.591,30 
215  ****3513**  30  29  202  2  2  1.766,93 
215  ****3513**  30  29  202  2  5  2.150,78 
215  ****3513**  30  29  202  96  1  4.950,19 
216  ****7366**  30  22  26  133  1  1.067,94 
216  ****7366**  30  22  26  133  7  248,39 
216  ****7366**  30  22  26  108  3  570,67 
216  ****7366**  30  22  135  104  1  2.977,82 
217  ****1630**  30  19  18  280  1  2.416,52 
217  ****1630**  30  19  18  280  2  774,07 
217  ****1630**  30  19  18  282  2  173,91 
217  ****1630**  30  19  18  314  1  1.221,21 
219  ****2259**  30  22  162  94  2  6.023,32 

NPE: A-270625-3084



Página 16483Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
219  ****2259**  30  22  163  71  1  1.092,86 
219  ****2259**  30  22  162  157  1  2.686,66 
219  ****2259**  30  22  162  132  1  1.045,29 
226  ****5551**  30  1  5  645  2  892,80 
228  ****8747**  30  1  5  1009  1  363,27 
228  ****8747**  30  1  5  1032  1  209,96 
221  ****9276**  30  22  85  5  1  533,21 
221  ****9276**  30  22  85  5  2  278,45 
221  ****9276**  30  22  85  10  4  919,21 
223  ****1852**  30  22  210  73  1  3.049,26 
223  ****1852**  30  22  215  23  2  2.907,11 
223  ****1852**  30  22  215  51  3  978,98 
223  ****1852**  30  22  215  52  3  541,43 
223  ****1852**  30  22  215  53  2  1.025,19 
223  ****1852**  30  22  215  50  5  1.487,50 
223  ****1852**  30  22  215  52  11  71,22 
224  ****7591**  30  22  32  64  3  3.404,48 
224  ****7591**  30  22  32  225  1  4.396,89 
224  ****7591**  30  22  37  32  2  11.251,22 
224  ****7591**  30  22  37  33  3  23,35 
224  ****7591**  30  22  37  33  4  2.788,48 
224  ****7591**  30  22  37  33  5  24,57 
224  ****7591**  30  22  37  33  6  1.323,78 
225  ****1171**  30  22  184  15  5  7.373,35 
225  ****1171**  30  22  206  143  1  1.170,94 
225  ****1171**  30  22  206  143  2  84,06 
225  ****1171**  30  22  206  144  1  1.162,51 
227  ****8302**  30  1  5  128  2  744,94 
236  ****0364**  30  22  59  123  2  6,82 
236  ****0364**  30  22  59  123  4  1.651,13 
241  ****6596**  30  22  47  13  16  3.426,07 
241  ****6596**  30  22  47  14  1  3.003,11 
241  ****6596**  30  22  47  23  1  2.924,10 
239  ****4495**  30  43  73  30  1  2.380,81 
239  ****4495**  30  43  73  37  1  3.219,38 
239  ****4495**  30  43  74  18  4  1.629,14 
229  ****2497**  30  22  203  37  2  2.419,72 
229  ****2497**  30  22  204  11  2  1.416,03 
229  ****2497**  30  22  207  14  3  3.774,07 
229  ****2497**  30  22  207  14  10  3.190,35 
230  ****6703**  30  1  5  180  2  1.010,97 
230  ****6703**  30  1  5  180  6  0,00 
231  ****8241**  30  43  3  53  7  698,23 
231  ****8241**  30  43  3  53  8  3.081,72 
231  ****8241**  30  43  3  62  1  6.879,97 
231  ****8241**  30  43  3  62  3  252,74 

NPE: A-270625-3084



Página 16484Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
231  ****8241**  30  43  3  63  1  1.619,25 
231  ****8241**  30  43  94  97  2  1.617,04 
232  ****0953**  30  22  156  31  1  559,55 
232  ****0953**  30  22  156  61  4  1.957,25 
232  ****0953**  30  22  165  34  3  1.132,21 
232  ****0953**  30  22  165  38  1  580,05 
232  ****0953**  30  22  165  15  1  431,56 
232  ****0953**  30  22  165  33  5  1.365,32 
233  ****7160**  30  22  164  178  4  247,53 
233  ****7160**  30  22  164  178  5  96,29 
233  ****7160**  30  22  164  178  1  605,39 
233  ****7160**  30  22  164  186  2  520,42 
233  ****7160**  30  22  164  186  1  706,23 
233  ****7160**  30  22  164  187  1  634,62 
233  ****7160**  30  22  164  187  2  571,32 
233  ****7160**  30  22  164  188  1  613,41 
233  ****7160**  30  22  164  188  2  458,31 
233  ****7160**  30  22  14  231  1  819,60 
233  ****7160**  30  22  14  231  6  670,44 
233  ****7160**  30  22  14  231  7  489,46 
233  ****7160**  30  22  14  231  8  599,14 
234  ****4719**  30  22  2  30  10  2.853,75 
244  ****6599**  30  43  57  115  1  1.962,71 
244  ****6599**  30  43  117  30  1  3.706,45 
244  ****6599**  30  43  117  30  3  1.370,52 
246  ****7655**  30  43  45  264  1  1.316,46 
246  ****7655**  30  43  50  99  8  5.044,51 
245  ****3373**  30  43  45  194  1  580,98 
245  ****3373**  30  43  111  274  1  1.312,95 
189  ****3704**  30  29  12  5  4  33.935,24 
249  ****6068**  30  22  86  24  3  8.100,43 
249  ****6068**  30  22  77  21  1  1.936,47 
249  ****6068**  30  22  77  21  25  649,22 
248  ****7166**  30  43  121  262  1  703,49 
248  ****7166**  30  43  121  262  4  523,16 
248  ****7166**  30  43  125  55  5  414,88 
248  ****7166**  30  43  125  161  9  660,11 
250  ****7687**  30  43  121  82  1  688,67 
250  ****7687**  30  43  125  162  14  1.083,43 
024  ****7264**  30  22  74  296  15  357,13 
011  ****3578**  30  22  47  5  2  10.808,05 
033  ****7541**  30  43  49  117  7  1.081,31 
059  ****7652**  30  22  13  168  1  417,43 
064  ****3420**  30  22  87  32  12  9.532,85 
064  ****3420**  30  22  87  27  3  320,03 
082  ****7604**  30  22  33  24  9  12.154,83 

NPE: A-270625-3084



Página 16485Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
082  ****7604**  30  22  33  24  23  2.828,26 
082  ****7604**  30  22  33  24  24  474,48 
082  ****7604**  30  22  33  24  25  278,58 
085  ****4597**  30  22  58  10  1  700,92 
085  ****4597**  30  22  70  116  1  596,02 
085  ****4597**  30  22  70  97  1  941,53 
091  ****6521**  30  43  88  195  1  1.615,87 
137  ****5000**  30  1  3  917  1  6.474,80 
146  ****5460**  30  22  77  14  12  2.600,88 
147  ****4453**  30  22  77  14  15  1.619,43 
147  ****4453**  30  22  77  14  16  684,12 
147  ****4453**  30  22  77  14  27  332,20 
152  ****4170**  30  22  200  12  10  4.540,47 
152  ****4170**  30  22  200  18  1  2.811,15 
152  ****4170**  30  22  200  18  10  3.481,82 
152  ****4170**  30  22  200  18  11  415,82 
162  ****4785**  30  1  5  191  10  532,41 
168  ****5462**  30  22  36  14  9  0,00 
168  ****5462**  30  22  36  14  69  0,00 
168  ****5462**  30  22  36  14  4  18.436,76 
177  ****4022**  30  22  163  137  1  1.835,29 
186  ****7247**  30  22  170  40  1  10.823,35 
194  ****0194**  30  12  14  8  1  3.847,58 
200  ****7465**  30  43  80  132  1  4.372,26 
206  ****4554**  30  22  142  142  4  6.022,29 
208  ****6501**  30  43  7  19  2  2.066,83 
041  ****9850**  30  43  50  69  1  9.527,64 
041  ****9850**  30  43  50  69  3  6.243,08 
041  ****9850**  30  43  50  69  7  3.376,37 
246  ****7655**  30  43  49  8  2  3.901,68 
005  ****7207**  30  22  36  74  1  7.817,75 
005  ****7207**  30  22  36  75  2  1.022,41 
020  ****7264**  30  22  101  5  2  387,95 
024  ****7264**  30  22  74  296  4  1.298,57 
024  ****7264**  30  22  74  296  13  1.155,59 
024  ****7264**  30  22  88  173  1  431,54 
024  ****7264**  30  22  88  173  5  529,91 
028  ****6845**  30  1  1  154  2  1.205,49 
072  ****4783**  30  22  4  22  10  625,90 
088  ****9661**  30  22  74  3  1  725,77 
098  ****6779**  30  22  33  26  1  1.711,55 
098  ****6779**  30  22  33  27  1  1.601,21 
098  ****6779**  30  22  33  91  2  751,70 
107  ****6547**  30  22  76  104  6  1.194,27 
107  ****6547**  30  22  76  104  11  144,77 
137  ****5000**  30  1  3  953  1  3.105,69 

NPE: A-270625-3084



Página 16486Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
137  ****5000**  30  1  3  953  6  1.708,97 
140  ****0759**  30  22  12  152  1  335,46 
220  ****1302**  30  22  179  145  1  3.837,91 
220  ****1302**  30  22  179  145  2  677,37 
220  ****1302**  30  22  179  145  3  61,49 
220  ****1302**  30  22  211  2  2  5.925,25 
253  ****7147**  30  22  104  52  5  2.417,62 
236  ****0364**  30  22  59  110  1  809,12 
236  ****0364**  30  22  69  5  1  408,95 
236  ****0364**  30  22  69  5  4  83,60 
236  ****0364**  30  22  69  5  5  55,73 
243  ****9519**  30  22  61  68  3  1.166,95 
239  ****4495**  30  43  74  18  1  2.724,80 

 
 

   

NPE: A-270625-3084



Página 16487Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

ANEXO III ‐ RENUNCIAS (23/06/2025) 
         

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
047  ****1126**  30  22  24  28  3  7.728,45 
047  ****1126**  30  22  24  95  1  3.538,50 
047  ****1126**  30  22  24  95  2  2.581,39 
047  ****1126**  30  22  24  95  3  1.200,77 
142  ****0093**  30  1  2  491  1  1.446,42 
142  ****0093**  30  1  2  494  1  2.709,04 
142  ****0093**  30  1  5  70  1  1.782,72 
142  ****0093**  30  1  5  70  8  1.205,96 
142  ****0093**  30  1  5  70  9  1.136,10 
142  ****0093**  30  1  5  70  10  751,50 
003  ****8113**  30  22  165  217  13  555,53 
003  ****8113**  30  22  165  215  1  140,99 
003  ****8113**  30  22  165  215  8  1.210,46 
003  ****8113**  30  22  165  217  1  580,13 
003  ****8113**  30  22  165  277  13  232,55 
003  ****8113**  30  22  166  183  8  2.290,65 
003  ****8113**  30  22  166  183  31  465,61 
003  ****8113**  30  22  167  104  4  1.969,57 
003  ****8113**  30  22  167  106  1  1.103,91 
037  ****4501**  30  22  156  116  1  662,23 
037  ****4501**  30  22  156  116  7  267,24 
055  ****4840**  30  22  156  15  1  1.633,49 
055  ****4840**  30  22  164  10  1  1.920,74 
055  ****4840**  30  22  164  11  1  0,00 
055  ****4840**  30  22  164  11  2  3.114,42 
055  ****4840**  30  22  164  12  2  6.985,79 
158  ****3973**  30  22  15  231  1  1.333,31 
083  ****8222**  30  43  122  87  1  1.263,88 
083  ****8222**  30  43  122  87  1  1.263,88 
080  ****4836**  30  22  22  70  2  3.111,87 
237  ****1550**  30  22  108  53  1  3.797,35 
237  ****1550**  30  22  104  61  1  1.588,16 
237  ****1550**  30  22  104  64  2  2.446,71 
237  ****1550**  30  22  104  66  2  838,33 
080  ****4836**  30  22  22  44  1  1.356,44 
080  ****4836**  30  22  22  49  2  2.506,95 
080  ****4836**  30  22  22  55  2  43.987,29 
080  ****4836**  30  22  22  69  1  1.312,20 
080  ****4836**  30  22  22  71  2  634,88 
080  ****4836**  30  22  24  94  5  471,80 

NPE: A-270625-3084



Página 16488Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
080  ****4836**  30  22  24  110  1  620,50 
080  ****4836**  30  22  24  112  1  442,22 
124  ****4745**  30  22  208  57  1  1.916,96 

 
 

ANEXO IV.‐ EXCLUIDOS CONTROL ADMINISTRATIVO 
         

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
110  ****6540**                 0,00 
083  ****8222**  30  43  76  2  19  98,78 
083  ****8222**  30  43  76  20  5  2.096,29 
097  ****6561**  30  22  158  38  1  3.126,85 
097  ****6561**  30  22  159  15  1  2.639,16 
097  ****6561**  30  22  160  106  2  21,64 
097  ****6561**  30  22  160  106  3  174,57 
097  ****6561**  30  22  160  106  6  135,01 
005  ****7207**  30  22  17  538  1  28.973,01 
005  ****7207**  30  22  17  538  9  1.158,09 
005  ****7207**  30  22  159  57  1  5.781,94 
012  ****1695**  30  43  54  90  1  6.369,22 
012  ****1695**  30  43  54  90  2  4.310,56 
035  ****1841**  30  22  18  348  2  2.376,20 
124  ****4745**  30  22  219  165  2  201,87 
124  ****4745**  30  22  219  177  1  0,00 
124  ****4745**  30  22  219  177  2  1.110,27 
124  ****4745**  30  22  219  177  7  2.080,52 
124  ****4745**  30  22  219  177  8  100,93 
124  ****4745**  30  22  219  177  10  807,47 
124  ****4745**  30  22  219  177  17  58,23 
126  ****2034**  30  22  159  19  1  805,59 
126  ****2034**  30  22  159  20  1  3.404,82 
126  ****2034**  30  22  159  20  2  1.737,16 
126  ****2034**  30  22  160  88  1  1.326,11 
126  ****2034**  30  22  164  166  1  2.738,32 
126  ****2034**  30  22  164  166  8  13,33 
126  ****2034**  30  22  164  166  9  0,00 
126  ****2034**  30  22  164  166  11  0,00 
126  ****2034**  30  22  164  166  9  0,00 
126  ****2034**  30  22  164  166  11  0,00 
048  ****7539**  30  22  194  43  22  0,00 
235  ****7586**  30  22  202  30  3  0,00 
061  ****6943**  30  22  41  199  9  0,00 
061  ****6943**  30  22  41  199  10  0,00 
061  ****6943**  30  22  41  199  8  0,00 
096  ****9436**  30  22  158  86  28  0,00 
096  ****9436**  30  22  158  86  36  0,00 

NPE: A-270625-3084



Página 16489Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Nº EXPEDIENTE  NIF  PROVINCIA  MUNICIPIO  POLÍGONO  PARCELA  RECINTO  IMPORTE (€) 
242  ****5696**  30  22  10  33  4  0,00 
146  ****5460**  30  22  77  24  1  0,00 
147  ****4453**  30  22  77  14  29  0,00 
187  ****1595**  30  22  17  352  9  0,00 
188  ****6786**  30  22  17  621  11  0,00 
019  ****3507**  30  22  88  185  18  0,00 
020  ****7264**  30  22  101  33  1  0,00 
020  ****7264**  30  22  101  33  17  0,00 
020  ****7264**  30  22  101  33  19  0,00 
020  ****7264**  30  22  101  34  18  0,00 
039  ****7409**  30  43  13  55  5  0,00 
100  ****4685**  30  22  188  45  12  0,00 
113  ****6851**  30  43  97  23  2  0,00 
146  ****5460**  30  22  77  14  30  0,00 
149  ****4816**  30  22  17  250  11  0,00 
149  ****4816**  30  22  17  250  17  0,00 

 
 

 

 

NPE: A-270625-3084


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4945/2025	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se aprueba la oferta de plazas universitarias de nuevo ingreso a enseñanzas universitarias oficiales de grado de las Universidades de Murcia y Politéc
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	4940/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Pedro Ángel López Miñarro. 
	4941/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Pedro Antonio Hellín Ortuño.
	4942/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Ester Beltrán Frutos.
	5175/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-878/2025) de 25 de junio por la que se convoca concurso público para la provisión de plaza de profesorado Ayudante Doctor.
	4943/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-846/2025 de 17 de junio, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Técnico/a Especialista de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4961/2025	Resolución Rectoral n.º 559, de 17 de junio de 2025 de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica 
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	4944/2025	Orden de 13 de junio de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesiona
	4966/2025	Emplazamiento de procedimiento ordinario 219/2025 de la Sala 2 de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia instado por D. Juan Antonio Sánchez García contra la corrección de errores de la Resolución de 30 de abri
	Consejería de Salud
	4928/2025	Orden de 17 de junio de 2025 de la Consejería de Salud por la que se crean y suprimen unidades asistenciales en el Hospital “Rafael Méndez” adscrito al Área de Salud III del Servicio Murciano de Salud. 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	5122/2025	Orden de 23 de junio de 2025, de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas a familias numerosas de categoría especial, a familias con hijos/as nacidos/as de parto múlt
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	5188/2025	Resolución de 20 de junio de 2025 de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publican las directrices generales que informan el Plan de Control Tributario para el año 2025.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5134/2025	Resolución por la que se da publicidad a la Propuesta y Orden de fecha 24 de junio de 2025 de la relación de parcelas admitidas de conformidad con la Orden de 18 de marzo de 2025 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la q
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	5100/2025	Extracto de la Resolución de 20 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos y misiones comerciales. Misión Comercial a Marruecos 
	5181/2025	Extracto de la Resolución de 22 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria para la concesión de becas de internacionalización.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4258/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Shark Power Ren 8, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Tintorera de 25
	4255/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Shark Power Ren 10, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Esturión de 25
	4914/2025	Resolución por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20190007, del titular Sabic Innovative Plastics España, S.L., para incorporar a la autorización prescripciones derivadas de modificaciones no sus
	4915/2025	Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se emite el Informe de Impacto Ambiental AAS20240052, sobre el proyecto ampliación de volumen de extracción anual del proyecto de explotación de la gravera “Áridos Los Porches”, en 
	Consejería de Salud
	4919/2025	Orden de la Consejería de Salud, por la que se modifica el plan de turnos de urgencias de oficinas de farmacia para el periodo comprendido entre el 1 de enero y el 31 de diciembre del año 2025 aprobado por la Orden de 24 de diciembre de 2024, (B
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4918/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se concede subvenciones dirigidas a la inclusión sociolaboral, de personas con trastorno mental grave y/o adicciones en proceso de recuperación, dentro del Programa Eu
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	4965/2025	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del Casino de Torreagüera, en el término municipal d
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4962/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el Incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana del Ayuntamiento de Alguazas. Expediente n.º 782/2025
	Archena
	4959/2025	Aprobación de los padrones correspondiente al impuesto de bienes inmuebles urbanos del ejercicio 2025, impuesto de bienes inmuebles rústicos del ejercicio 2025, impuesto de bienes inmuebles características especiales del ejercicio 2025 y entrada
	Blanca
	5055/2025	Anuncio de aprobación inicial. Modificación presupuestaria 27/2025.
	La Unión
	4969/2025	Aprobación definitiva modificación n.º 16 del Presupuesto General 2022, prorrogado para el 2025.
	Molina de Segura
	4737/2025	Cuenta General ejercicio 2024.
	Mula
	4970/2025	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto 03/2025.
	Murcia
	5114/2025	Extracto Acuerdo Junta de Gobierno Local, de 20 de junio de 2025 por el que se aprueba convocatoria pública de concesión de subvenciones para la creación y fomento del empleo y autoempleo del año 2025.
	5115/2025	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 20 de junio de 2025 de la convocatoria pública de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, para concesión de la subvención de gastos e intereses, sublínea CIMM-Emprende 
	4784/2025	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del Avance de Plan Parcial ZM-Md4 en Monteagudo.Expediente 2024/00402/000108.
	4901/2025	Aprobación definitiva de la cuenta de liquidación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Plan Especial PE-SZ4 de Santiago y Zaraiche. (Gestión-Compensación: 0132GC06).
	Puerto Lumbreras
	4975/2025	 Anuncio de exposición pública de los padrones del servicio de comercio no sedentario o venta ambulante (Mercados) celebrado los viernes y los sábados en el término municipal de Puerto Lumbreras, correspondiente al segundo trimestre de 2025, así
	Ricote
	4964/2025	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto para el año 2025.
	Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote
	4349/2025	Anuncio de puesta en marcha de la sede electrónica de la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	4910/2025	Exposición pública de Cuenta General 2024 del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-06-26T14:01:44+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



